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2015 Dorset, pässit, kasvuindeksin mukaan

EU-tunnus Isälinja Nimi Pääväri Synt.pvm Kasvattaja Omistaja Rotu
4-kk
ind

4-kk
jälk.lkm
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Rasva-
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Europ-
ind

Lihant.
ind

Lihant. 
jälk.lkm

FI000025500564 B BA.Lennart V 10.3.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 120 30 96 124 82 119 30
FI000025500528 F FN.Lancelot V 25.2.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 116 25 94 100 98 111 24
FI000025105687 AU Harald V 6.3.2010 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 113 211 96 116 88 113 1
FI000025105704 AU AH.Hauki NULL 8.3.2010 Westerstråhle Mikael Harju Tuomo FF1 108 336 112 106 104 121 1
FI000025105665 A AU.Hercules V 24.2.2010 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 104 26 108 103 100 115 26
FI000025261253 F FN. Jallis "Väinölä" V 4.8.2012 Westerstråhle Mikael Väinölä Päivi FF1 104 92 90 106 94 101 1
FI000025261259 F FA. Jakob V 8.8.2012 Westerstråhle Mikael Punkka Altti FF1 102 78 97 100 102 104 1
FI000025188512 A AH.Iikka "Väänänen" V 11.4.2011 Westerstråhle Mikael Hämäläinen Martti ja Väänänen Minna FF1 102 110 101 106 96 109 1

2015 Dorset, pässit, kasvuindeksin mukaan
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2015 Dorset, pässit, lihantuotantoindeksi
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FI000025500564 B BA.Lennart V 10.3.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 119 96 82 30 120 30 124
FI000025105665 A AU.Hercules V 24.2.2010 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 115 108 100 26 104 26 103
FI000025500528 F FN.Lancelot V 25.2.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 111 94 98 24 116 25 100
FI000025261197 A AF.Jazz V 12.3.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 105 104 100 45 91 53 111
FI000002190617 N NH.Yrjö V 12.12.2007 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 101 103 103 86 95 122 79
FI000025261193 U UU. Jari V 11.3.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 99 95 85 38 96 98 101
FI000025038626 F FH.Edwin 18.3.2009 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 97 93 105 106 93 132 106
FI000002738613 A AU.Arnold V 12.5.2008 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 94 87 86 97 97 129 103
FI000025349700 N NA.Kyy V 1.8.2013 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 93 98 118 35 90 35 72

2015 Dorset, pässit, lihantuotantoindeksi
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2015 Dorset, pässit, lihakkuusindeksi
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FI000025105665 A AU.Hercules V 24.2.2010 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 108 100 26 115 104 26 103
FI000025261197 A AF.Jazz V 12.3.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 104 100 45 105 91 53 111
FI000002190617 N NH.Yrjö V 12.12.2007 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 103 103 86 101 95 122 79
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54 Lampaiden tuotosseurantilojen hittilista 2015

2015 Dorset, pässit, europ-indeksi
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FI000025349700 N NA.Kyy V 1.8.2013 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 118 35 90 35 98 72 93
FI000025038626 F FH.Edwin 18.3.2009 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 105 106 93 132 93 106 97
FI000002190617 N NH.Yrjö V 12.12.2007 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 103 86 95 122 103 79 101
FI000025261197 A AF.Jazz V 12.3.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 100 45 91 53 104 111 105
FI000025105665 A AU.Hercules V 24.2.2010 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 100 26 104 26 108 103 115

2015 Dorset, pässit, europ-indeksi
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2015 Dorset, pässit, rasvaindeksi
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FI000025500564 B BA.Lennart V 10.3.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 120 30 96 124 82 119 30
FI000025261197 A AF.Jazz V 12.3.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 91 53 104 111 100 105 45
FI000025038626 F FH.Edwin 18.3.2009 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 93 132 93 106 105 97 106
FI000025105665 A AU.Hercules V 24.2.2010 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 104 26 108 103 100 115 26
FI000002738613 A AU.Arnold V 12.5.2008 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 97 129 87 103 86 94 97
FI000025261193 U UU. Jari V 11.3.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 96 98 95 101 85 99 38
FI000025500528 F FN.Lancelot V 25.2.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 116 25 94 100 98 111 24

2015 Dorset, pässit, rasvaindeksi



76 Lampaiden tuotosseurantilojen hittilista 2015

2015 Dorset, uuhet, kasvuindeksi

EU-tunnus
Isä-
linja Nimi

Pää-
väri Kasvattaja Omistaja Rotu Synt.pvm

4-kk
ind

4-kk
jälk.lkm

Lihakk.-
 ind

Rasva-
ind

Europ-
ind

Lihant.
ind

Lihant.
jälk.lkm

FI000025476782 F V Väinölä Päivi Väinölä Päivi FF1 24.8.2014 121 2
FI000025105583 A AH.Hilma V Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 3.3.2010 116 7 111 110 105 126 5
FI000025349841 N NA.Kiss V Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 31.7.2013 111 1 79 111 79 98 1
FI000025261118 U UN. Jimelda Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 6.8.2012 111 2 108 101 88 119 2
FI000025105572 A AU.Hellevi V Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 1.3.2010 111 6 88 111 91 105 5
FI000025105582 A AH.Henna V Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 3.3.2010 110 6 100 106 100 113 6
FI000025105579 A AU.Helvi V Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 3.3.2010 109 9 112 102 101 121 9
FI000025349800 U UF.Karan V Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 16.3.2013 108 1 85 123 83 102 1
FI000025261104 F FA. July V Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 6.4.2012 108 3 106 104 109 116 3
FI000025105575 A AN.Helmi V Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 1.3.2010 108 6 107 118 96 119 4
FI000025105626 AU Happy Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 11.3.2010 108 8 109 97 108 117 1
FI000025105624 A AN.Hallie V Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 10.3.2010 107 7 109 105 102 118 7
FI000011049824 UD. V Westerstråhle Mikael FF1 10.3.2006 105 4 91 119 89 105 4
FI000025105592 HA Hilda Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 4.3.2010 105 6 108 95 112 114 1
FI000025261103 F FA. June V Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 6.4.2012 104 1 99 104 106 108 1
FI000025500728 A AU. Lootus V Westerstråhle Mikael Suihkonen Mikko ja Vääräniemi Ulla FF1 12.3.2014 104 1 92 119 95 105 1
FI000025349799 U UF.Kiki V Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 16.3.2013 104 2 96 121 86 108 2
FI000025188417 N NU.Iines V Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 21.3.2011 104 5 102 81 98 107 5
FI000025349810 U UF.Kristal V Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 21.3.2013 103 1 95 115 92 106 1
FI000025260988 U UA. kotiin V Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 6.12.2011 103 4 104 82 110 108 4
FI000025188407 A AH.Irene V Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 19.3.2011 103 5 108 87 106 112 5
FI000025105543 A AH.Hanne V Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 27.2.2010 103 8 99 84 104 104 7
FI000025349827 U UA.Kaya Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 25.3.2013 102 1 111 118 102 118 1
FI000025349823 A AU.Kaunis Veera V Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 24.3.2013 102 1 100 110 93 108 1
FI000025349824 F FN.Kylie Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 24.3.2013 102 2 98 105 97 106 2
FI000025261138 F FA. Jade V Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 10.8.2012 102 3 101 105 111 108 3
FI000025261048 F FA. Jenna V Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 10.3.2012 102 3 113 108 108 118 3

Glengarry V Westerstråhle Mikael FF1 1.1.1998 102 5 87 116 79 99 5
FI000025188339 N NA.Imelda V Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 3.3.2011 101 1 99 92 94 104 1
FI000025500700 U V Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 9.3.2014 101 1 110 92 104 113 1
FI000025349795 A AU.Kuohu V Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 13.3.2013 101 1 115 97 104 118 1
FI000025349878 F FA.Kate V Westerstråhle Mikael Pesonen Helena FF1 18.8.2013 101 2 91 118 90 102 1
FI000025188408 A AH.Iina V Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 19.3.2011 101 3 105 103 99 111 3
FI000025261051 U UU. Juulia V Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 11.3.2012 101 3 99 115 87 108 3
FI000025261054 U UH. Jiisi V Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 12.3.2012 101 4 85 120 89 98 3
FI000025188423 N NU.Ilta V Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 22.3.2011 101 5 110 84 106 112 5
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FI000025261109 F FA. Janna V Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 2.8.2012 101 5 96 101 98 103 3
FI000025260987 U UA. kotiin V Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 4.12.2011 101 6 91 98 95 99 6
FI000025105595 A AN.Hilja V Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 5.3.2010 101 10 106 98 105 111 10
FI000001050949 U UT.Veera V Westerstråhle Mikael FF1 12.3.2006 101 14 105 99 97 110 14
FI000025261164 F FN. Jackie V Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 26.8.2012 100 3 108 97 109 111 3
FI000025261143 U UA. Jepu V Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 11.8.2012 100 4 99 103 93 105 4
FI000025261044 F FU. Jemina V Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 8.3.2012 100 4 94 111 96 103 4
FI000025105546 HN.Helena Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 27.2.2010 100 4 101 98 102 106 1
FI000025188379 F FN.Irja V Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 13.3.2011 100 5 108 105 105 113 4
FI000025260993 N NA. kotiin V Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 15.12.2011 100 5 106 84 107 108 5
FI000025144339 A AF.Hilary V Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 18.3.2010 100 8 106 113 108 112 4
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2015 Dorset, uuhet, lihantuotantoindeksi
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FI000025105583 A AH.Hilma V 3.3.2010 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 126 111 105 5 116 7 110
FI000025574812 A AU. V 3.3.2015 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 121 103 92 1 116 0 116
FI000025105579 A AU.Helvi V 3.3.2010 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 121 112 101 9 109 9 102
FI000025574893 F FA. V 20.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 120 106 99 1 113 0 107
FI000025574834 A AU. V 7.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 119 102 94 1 114 0 118
FI000025574845 B BH. V 11.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 119 114 106 1 103 0 103
FI000025261118 U UN. Jimelda 6.8.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 119 108 88 2 111 2 101
FI000025105575 A AN.Helmi V 1.3.2010 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 119 107 96 4 108 6 118
FI000025574837 F FA. Hilman tytär V 8.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 118 102 102 1 115 0 106
FI000025500690 U UA.Leenu V 8.3.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 118 107 96 1 107 0 118
FI000025500691 U UA.Liinu V 8.3.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 118 106 95 1 106 0 125
FI000025349827 U UA.Kaya 25.3.2013 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 118 111 102 1 102 1 118
FI000025349795 A AU.Kuohu V 13.3.2013 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 118 115 104 1 101 1 97
FI000025261100 F FA. Johanna V 27.3.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 118 119 109 1 96 1 98
FI000025500712 A AN. Lempi V 10.3.2014 Westerstråhle Mikael Suihkonen Mikko ja Vääräniemi Ulla FF1 118 123 118 1 93 0 90
FI000025261048 F FA. Jenna V 10.3.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 118 113 108 3 102 3 108
FI000025105624 A AN.Hallie V 10.3.2010 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 118 109 102 7 107 7 105
FI000025574810 F FA. Malla V 1.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 117 103 99 1 115 0 94
FI000025574892 F FA. V 20.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 117 103 99 1 113 0 105
FI000025105626 AU Happy 11.3.2010 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 117 109 108 1 108 8 97
FI000025574828 A V 6.3.2015 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 117 104 95 1 107 0 126
FI000025599332 U UA. Missi V 10.4.2015 Suihkonen Mikko ja Vääräniemi Ulla Suihkonen Mikko ja Vääräniemi Ulla FF1 117 116 112 1 102 0 86
FI000025574848 A AF. V 11.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 117 119 115 1 97 0 90
FI000025261111 F FN. Juliaana V 2.8.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 117 123 120 4 91 4 94
FI000025261102 F FU. Judith V 30.3.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 117 124 119 4 87 4 101
FI000025574855 B BF. Iitan tytär V 12.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 116 99 89 1 113 0 120
FI000025574811 F FA.Hiljan tytär V 2.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 116 103 103 1 112 0 100
FI000025574876 A AF V 16.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 116 112 110 1 105 0 87
FI000025574880 B BU. V 17.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 116 109 100 1 105 0 102
FI000025574854 A AF. Mirja V 12.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 116 112 110 1 103 0 96
FI000025574873 B BN. V 16.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 116 112 102 1 101 0 101
FI000025261104 F FA. July V 6.4.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 116 106 109 3 108 3 104
FI000025500758 U UN.Laica V 31.3.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 115 110 99 1 101 0 107
FI000025574875 A AA. V 16.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 115 115 111 1 98 0 92
FI000025349790 A AA.Kide V 12.3.2013 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 115 115 111 1 97 2 94
FI000025574853 A AF. Mirja V 12.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 115 117 117 1 96 0 91
FI000025500722 A AU.Love V 11.3.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 115 118 108 1 88 0 115
FI000025349828 U UF.Kleopatra V 25.3.2013 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 115 110 101 2 98 2 117
FI000025500674 B Lilian V 5.3.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 114 104 96 1 107 0 106
FI000025574863 B BN. V 13.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 114 102 94 1 107 0 114

2015 Dorset, uuhet, lihantuotantoindeksi
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FI000025574858 A AU.Meera V 12.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 114 105 100 1 105 0 110
FI000025105592 HA Hilda 4.3.2010 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 114 108 112 1 105 6 95
FI000025500668 A V 3.3.2014 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 114 116 118 1 93 1 99
FI000025500723 A V 11.3.2014 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 114 117 105 1 88 1 115
FI000025261090 F FN. Jesella V 24.3.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 114 112 105 4 99 4 100
FI000025188386 A AH.Inka V 14.3.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 114 110 99 5 98 7 108
FI000025105559 H HZ.Heljä V 28.2.2010 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 114 127 120 10 81 10 91
FI000025500673 B Leonore V 5.3.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 113 103 96 1 107 0 106
FI000025599330 U UA. Malva V 8.4.2015 Suihkonen Mikko ja Vääräniemi Ulla Suihkonen Mikko ja Vääräniemi Ulla FF1 113 104 103 1 106 0 105
FI000025525498 H HA.Luumu V 4.4.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 113 108 98 1 101 0 100
FI000025500700 U V 9.3.2014 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 113 110 104 1 101 1 92
FI000025105653 AU Helen 16.3.2010 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 113 109 105 1 99 7 107
FI000025574844 B BH. V 11.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 113 111 101 1 97 0 106
FI000025574878 A V 17.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 113 118 110 1 90 0 97
FI000025188379 F FN.Irja V 13.3.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 113 108 105 4 100 5 105
FI000025105582 A AH.Henna V 3.3.2010 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 113 100 100 6 110 6 106
FI000025574835 A V 7.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 112 97 95 1 111 0 111
FI000025574896 A AA. Miina V 23.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 112 102 99 1 106 0 105
FI000025500661 U UN.Limoncello V 27.2.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 112 104 98 1 102 0 111
FI000025574814 A V 3.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 112 112 108 1 96 0 98
FI000025525506 U V 6.4.2014 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 112 111 100 1 91 0 120
FI000025144339 A AF.Hilary V 18.3.2010 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 112 106 108 4 100 8 113
FI000025188407 A AH.Irene V 19.3.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 112 108 106 5 103 5 87
FI000025188423 N NU.Ilta V 22.3.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 112 110 106 5 101 5 84
FI000025188405 N NU.Iida V 19.3.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 112 119 113 6 90 6 84
FI000025574815 F FA. 58 tytär V 4.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 111 94 99 1 115 0 104
FI000025574891 A AU. Miki V 19.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 111 91 88 1 114 0 123
FI000025574897 F FA. Helmin tytär V 25.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 111 96 93 1 111 0 110
FI000025574832 B BN. V 7.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 111 98 94 1 110 0 103
FI000025574885 B BN. V 18.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 111 98 91 1 110 0 103
FI000025500711 H HA.Lauper V 9.3.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 111 106 105 1 100 0 102
FI000025349806 A AH.Korona V 18.3.2013 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 111 107 100 1 99 1 106
FI000025599331 U UA. Mimmi V 9.4.2015 Suihkonen Mikko ja Vääräniemi Ulla Suihkonen Mikko ja Vääräniemi Ulla FF1 111 108 104 1 97 0 104
FI000025105602 AU Hadassa 6.3.2010 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 111 109 105 1 97 6 101
FI000025574825 A AA. V 6.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 111 114 121 1 95 0 82
FI000025574849 A V 11.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 111 116 114 1 93 0 85
FI000025188408 A AH.Iina V 19.3.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 111 105 99 3 101 3 103
FI000025261164 F FN. Jackie V 26.8.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 111 108 109 3 100 3 97
FI000025105562 A AU.Halla V 28.2.2010 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 111 110 102 6 99 6 90
FI000025105595 A AN.Hilja V 5.3.2010 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 111 106 105 10 101 10 98
FI000025574816 F FA. 58 tytär V 4.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 110 94 100 1 113 0 104
FI000025349789 A AA.Kaisla V 12.3.2013 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 110 97 93 1 107 0 114
FI000025574879 A AA. Minka V 17.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 110 104 103 1 101 0 101
FI000025525509 A AA. Lotta V 8.4.2014 Westerstråhle Mikael Suihkonen Mikko ja Vääräniemi Ulla FF1 110 107 106 1 99 1 95
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FI000025500738 A AU. Likka V 14.3.2014 Westerstråhle Mikael Suihkonen Mikko ja Vääräniemi Ulla FF1 110 107 103 1 95 1 111
FI000025261099 F Lintunen V 27.3.2012 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 110 110 109 1 95 4 98
FI000025261105 A Lintunen V 9.4.2012 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 110 112 114 1 92 3 99
FI000025500724 H HF.Linnea V 11.3.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 110 117 122 1 86 0 100
FI000025188409 AU 19.3.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 110 116 102 1 86 0 106
FI000025261152 F FH. Jatta V 16.8.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 110 118 123 3 88 3 88
FI000001050949 U UT.Veera V 12.3.2006 Westerstråhle Mikael FF1 110 105 97 14 101 14 99
FI000025500660 U UN.Lillet V 27.2.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 109 98 94 1 104 0 114
FI000025574824 A AA. V 6.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 109 107 114 1 101 0 85
FI000025525491 A AA. Leidi V 3.4.2014 Westerstråhle Mikael Suihkonen Mikko ja Vääräniemi Ulla FF1 109 103 101 1 100 0 104
FI000025525499 H HA.Lyyli V 4.4.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 109 104 95 1 99 0 104
FI000025574869 A AF. V 15.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 109 110 111 1 94 0 94
FI000025525492 A AA.Lily V 3.4.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 109 110 109 1 93 0 99
FI000025525500 H HA.Lucky V 4.4.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 109 114 108 1 88 0 98
FI000025500676 A AA.Luna V 6.3.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 109 113 112 1 88 0 102
FI000025261103 F FA. June V 6.4.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 108 99 106 1 104 1 104
FI000025500737 A AU.Lara V 14.3.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 108 97 94 1 103 0 117
FI000025349823 A AU.Kaunis Veera V 24.3.2013 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 108 100 93 1 102 1 110
FI000025574827 A AF. V 6.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 108 105 113 1 98 0 97
FI000025500678 A AF.Lilli V 6.3.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 108 106 102 1 95 0 106
FI000025525556 N NF V 16.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 108 109 112 1 95 0 88
FI000025574867 A AH. Astan tytär V 14.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 108 111 108 1 93 0 89
FI000025349799 U UF.Kiki V 16.3.2013 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 108 96 86 2 104 2 121
FI000025038507 A AH.Pirkko-Elisa V 17.3.2009 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 108 114 120 2 91 5 78
FI000025261138 F FA. Jade V 10.8.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 108 101 111 3 102 3 105
FI000025261051 U UU. Juulia V 11.3.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 108 99 87 3 101 3 115
FI000025261110 F FN. Jonna V 2.8.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 108 106 97 3 98 3 94
FI000025260988 U UA. kotiin V 6.12.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 108 104 110 4 103 4 82
FI000025260993 N NA. kotiin V 15.12.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 108 106 107 5 100 5 84
FI000025188432 A AH.India V 5.4.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 108 106 113 6 98 6 93
FI000025105639 A AU.Hattie V 12.3.2010 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 108 114 111 7 89 9 87
FI000025574866 A AU. V 14.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 107 99 100 1 102 0 108
FI000025525493 A A 8019:lle V 3.4.2014 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 107 104 104 1 97 0 102
FI000025500732 A AN.Laurel V 13.3.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 107 104 110 1 96 0 104
FI000025188375 NH 11.3.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 107 107 99 1 95 0 91
FI000025500686 U UA.Letizia V 7.3.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 107 104 103 1 94 0 111
FI000025525514 H HU.Leinikki V 10.4.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 107 108 99 1 90 0 106
FI000025574820 A AH. Megan V 5.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 107 113 108 1 89 0 89
FI000025188389 UT 15.3.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 107 109 102 1 86 0 120
FI000025261077 H HZ. Joanna V 17.3.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 107 113 112 3 86 3 102
FI000025261064 U UH. Janet V 14.3.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 107 116 100 4 78 4 117
FI000025188417 N NU.Iines V 21.3.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 107 102 98 5 104 5 81
FI000025188433 F FU.Iita V 21.3.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 107 103 106 5 96 5 107
FI000025574833 B V 7.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 106 94 89 1 107 0 106
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FI000025349810 U UF.Kristal V 21.3.2013 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 106 95 92 1 103 1 115
FI000025105546 HN.Helena 27.2.2010 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 106 101 102 1 100 4 98
FI000025500689 H HU.Leona V 7.3.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 106 104 103 1 96 0 100
FI000025349875 F FA.Kesä V 16.8.2013 Westerstråhle Mikael Pesonen Helena FF1 106 107 110 1 94 1 94
FI000025574870 F V 15.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 106 116 106 1 79 0 107
FI000025349824 F FN.Kylie 24.3.2013 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 106 98 97 2 102 2 105
FI000025261112 F FN. Jutta V 2.8.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 106 109 110 3 89 3 104
FI000025261072 U UU. Jalina V 16.3.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 106 102 93 4 94 4 114
FI000025105600 A AH.Hillevi V 6.3.2010 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 106 117 118 7 82 7 87
FI000025574877 F FA. V 17.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 105 90 97 1 111 0 105
FI000025500728 A AU. Lootus V 12.3.2014 Westerstråhle Mikael Suihkonen Mikko ja Vääräniemi Ulla FF1 105 92 95 1 104 1 119
FI000025261149 U UF. Jaffa V 14.8.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 105 102 105 1 98 1 97
FI000025349859 F FA.Kuu V 3.8.2013 Westerstråhle Mikael Pesonen Helena FF1 105 104 107 1 93 1 105
FI000025525505 U teuras V 6.4.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 105 102 100 1 92 0 121
FI000025574874 A AA. Mansikka V 16.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 105 110 113 1 91 0 85
FI000025188431 AU 4.4.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 105 109 106 1 89 0 93
FI000025500694 A V 8.3.2014 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 105 105 98 1 89 1 113
FI000025574868 N V 15.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 105 112 114 1 86 0 91
FI000011049824 UD. V 10.3.2006 Westerstråhle Mikael FF1 105 91 89 4 105 4 119
FI000025261143 U UA. Jepu V 11.8.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 105 99 93 4 100 4 103
FI000025105572 A AU.Hellevi V 1.3.2010 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 105 88 91 5 111 6 111
FI000025260989 U UA. kotiin V 6.12.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 105 108 117 6 94 6 80
FI000025188339 N NA.Imelda V 3.3.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 104 99 94 1 101 1 92
FI000025188415 N NU.Isolde V 21.3.2011 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 104 103 97 1 97 5 90
FI000025574842 F FU. V 10.3.2015 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 104 103 109 1 96 0 92
FI000025500664 H V 27.2.2014 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 104 103 103 1 92 1 104
FI000025574895 F myllymäki V 20.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 104 107 107 1 91 0 94
FI000025349797 A AU.Kuura V 16.3.2013 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 104 107 108 1 91 1 91
FI000025188425 NH 23.3.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 104 108 100 1 88 0 97
FI000025261124 F FA. Janette V 8.8.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 104 103 112 3 92 3 104
FI000025144345 F FA.Holly V 24.3.2010 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 104 103 106 5 95 6 94
FI000025105543 A AH.Hanne V 27.2.2010 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 104 99 104 7 103 8 84
FI000025188412 A AH.Iiris V 20.3.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 104 103 101 7 96 7 94
FI000025500727 H HU.Lumi V 12.3.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 103 93 95 1 101 0 114
FI000025500662 H HU.Lisa V 27.2.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 103 97 104 1 98 0 105
FI000025500706 U V 9.3.2014 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 103 99 92 1 96 0 103
FI000025574831 B BN. Marabou V 6.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 103 98 92 1 96 0 112
FI000025574872 N NF. Marja V 16.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 103 103 113 1 96 0 83
FI000025574857 F V 12.3.2015 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 103 103 107 1 94 0 90
FI000025188397 AU Letku. Adopt->6254 18.3.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 103 102 99 1 93 0 101
FI000025349880 F FA.Kataja V 14.8.2013 Westerstråhle Mikael Pesonen Helena FF1 103 102 108 1 92 2 104
FI000025525511 U UH.Lumia V 9.4.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 103 111 109 1 86 0 87
FI000025574886 A V 18.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 103 114 114 1 80 0 92
FI000025349825 F FH.Kira V 25.3.2013 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 103 99 101 2 97 2 98
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FI000025261046 H HN. Jyyny V 8.3.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 103 106 110 2 89 4 95
FI000025261109 F FA. Janna V 2.8.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 103 96 98 3 101 5 101
FI000025261044 F FU. Jemina V 8.3.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 103 94 96 4 100 4 111
FI000025260981 N NF. kotiin V 27.11.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 103 99 104 5 98 5 98
FI000025188410 N NU.Ilona V 19.3.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 103 104 101 5 95 5 85
FI000025105545 H HN.Heini V 27.2.2010 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 103 117 119 7 78 7 87
FI000025349800 U UF.Karan V 16.3.2013 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 102 85 83 1 108 1 123
FI000025500663 U UF.Lauren V 27.2.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 102 90 87 1 104 0 109
FI000025349878 F FA.Kate V 18.8.2013 Westerstråhle Mikael Pesonen Helena FF1 102 91 90 1 101 2 118
FI000025574851 N NF. V 11.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 102 99 111 1 100 0 85
FI000025188376 NH 13.3.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 102 102 99 1 96 0 83
FI000025500702 U UU.Lucia V 9.3.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 102 100 97 1 91 0 112
FI000025105573 A AU.Helli V 1.3.2010 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 102 98 110 4 99 5 94
FI000025188421 F FU.Itu V 22.3.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 102 97 98 4 98 6 99
FI000025261076 U UH. Janika V 17.3.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 102 100 92 5 91 5 114
FI000002189547 N NH.Älli V 21.12.2007 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 102 96 94 6 99 6 101
FI000025105547 H HN.Helga V 27.2.2010 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 102 109 108 8 87 8 87
FI000025574871 F FA. V 16.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 101 95 97 1 101 0 94
FI000025500740 U V 14.3.2014 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 101 94 85 1 99 1 104
FI000025500654 F FN.Lady V 25.2.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 101 101 103 1 93 0 95
FI000025500672 U UF.Lola V 3.3.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 101 102 101 1 90 0 98
FI000025105561 AU Hilma 28.2.2010 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 101 106 104 1 88 7 92
FI000025261043 U UH.Janina V 8.3.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 101 95 91 3 95 3 113
FI000025038543 H HN.Essi V 11.4.2009 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 101 96 97 6 96 6 105
FI000025188426 AU 26.3.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 100 90 93 1 101 0 113
FI000025188395 17.3.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 100 91 86 1 97 0 119
FI000025574817 A AH. Minni V 4.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 100 98 109 1 96 0 91
FI000025188378 13.3.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 100 98 98 1 93 0 101
FI000025574840 N NF.Myy V 9.3.2015 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 100 106 123 1 91 0 73
FI000025574819 N NF. Magia V 4.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 100 104 118 1 89 0 87
FI000025349813 F FH.Kimie V 23.3.2013 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 100 111 114 1 79 1 96
FI000025261083 F FA. Jill V 18.3.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 100 102 110 3 90 3 95
FI000025261065 F FN. Jeeva V 14.3.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 100 99 102 4 92 4 102
FI000025105574 F FA.Hellä V 1.3.2010 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 100 100 114 7 92 8 94
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FI000025105559 H HZ.Heljä V 28.2.2010 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 127 81 10 91 120 114 10
FI000025261102 F FU. Judith V 30.3.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 124 87 4 101 119 117 4
FI000025500712 A AN. Lempi V 10.3.2014 Westerstråhle Mikael Suihkonen Mikko ja Vääräniemi Ulla FF1 123 93 0 90 118 118 1
FI000025261111 F FN. Juliaana V 2.8.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 123 91 4 94 120 117 4
FI000025574848 A AF. V 11.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 119 97 0 90 115 117 1
FI000025261100 F FA. Johanna V 27.3.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 119 96 1 98 109 118 1
FI000025188405 N NU.Iida V 19.3.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 119 90 6 84 113 112 6
FI000025574878 A V 17.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 118 90 0 97 110 113 1
FI000025261152 F FH. Jatta V 16.8.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 118 88 3 88 123 110 3
FI000025500722 A AU.Love V 11.3.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 118 88 0 115 108 115 1
FI000025574853 A AF. Mirja V 12.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 117 96 0 91 117 115 1
FI000025500723 A V 11.3.2014 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 117 88 1 115 105 114 1
FI000025500724 H HF.Linnea V 11.3.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 117 86 0 100 122 110 1
FI000025105600 A AH.Hillevi V 6.3.2010 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 117 82 7 87 118 106 7
FI000025105545 H HN.Heini V 27.2.2010 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 117 78 7 87 119 103 7
FI000025599332 U UA. Missi V 10.4.2015 Suihkonen Mikko ja Vääräniemi Ulla Suihkonen Mikko ja Vääräniemi Ulla FF1 116 102 0 86 112 117 1
FI000025574849 A V 11.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 116 93 0 85 114 111 1
FI000025500668 A V 3.3.2014 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 116 93 1 99 118 114 1
FI000025188409 AU 19.3.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 116 86 0 106 102 110 1
FI000025574870 F V 15.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 116 79 0 107 106 106 1
FI000025261064 U UH. Janet V 14.3.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 116 78 4 117 100 107 4
FI000025349795 A AU.Kuohu V 13.3.2013 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 115 101 1 97 104 118 1
FI000025574875 A AA. V 16.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 115 98 0 92 111 115 1
FI000025349790 A AA.Kide V 12.3.2013 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 115 97 2 94 111 115 1
FI000025574845 B BH. V 11.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 114 103 0 103 106 119 1
FI000025574825 A AA. V 6.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 114 95 0 82 121 111 1
FI000025038507 A AH.Pirkko-Elisa V 17.3.2009 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 114 91 5 78 120 108 2
FI000025105639 A AU.Hattie V 12.3.2010 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 114 89 9 87 111 108 7
FI000025525500 H HA.Lucky V 4.4.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 114 88 0 98 108 109 1
FI000025574886 A V 18.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 114 80 0 92 114 103 1
FI000025261048 F FA. Jenna V 10.3.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 113 102 3 108 108 118 3
FI000025574820 A AH. Megan V 5.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 113 89 0 89 108 107 1
FI000025500676 A AA.Luna V 6.3.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 113 88 0 102 112 109 1
FI000025261077 H HZ. Joanna V 17.3.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 113 86 3 102 112 107 3
FI000025105579 A AU.Helvi V 3.3.2010 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 112 109 9 102 101 121 9
FI000025574876 A AF V 16.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 112 105 0 87 110 116 1
FI000025574854 A AF. Mirja V 12.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 112 103 0 96 110 116 1
FI000025574873 B BN. V 16.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 112 101 0 101 102 116 1
FI000025261090 F FN. Jesella V 24.3.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 112 99 4 100 105 114 4
FI000025574814 A V 3.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 112 96 0 98 108 112 1
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FI000025261105 A Lintunen V 9.4.2012 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 112 92 3 99 114 110 1
FI000025574868 N V 15.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 112 86 0 91 114 105 1
FI000001577202 H HZ.720 V 17.4.2007 Westerstråhle Mikael FF1 112 78 10 87 113 99 9
FI000025105583 A AH.Hilma V 3.3.2010 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 111 116 7 110 105 126 5
FI000025349827 U UA.Kaya 25.3.2013 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 111 102 1 118 102 118 1
FI000025574844 B BH. V 11.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 111 97 0 106 101 113 1
FI000025574867 A AH. Astan tytär V 14.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 111 93 0 89 108 108 1
FI000025525506 U V 6.4.2014 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 111 91 0 120 100 112 1
FI000025525511 U UH.Lumia V 9.4.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 111 86 0 87 109 103 1
FI000025349813 F FH.Kimie V 23.3.2013 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 111 79 1 96 114 100 1
FI000025188423 N NU.Ilta V 22.3.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 110 101 5 84 106 112 5
FI000025500758 U UN.Laica V 31.3.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 110 101 0 107 99 115 1
FI000025500700 U V 9.3.2014 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 110 101 1 92 104 113 1
FI000025105562 A AU.Halla V 28.2.2010 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 110 99 6 90 102 111 6
FI000025188386 A AH.Inka V 14.3.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 110 98 7 108 99 114 5
FI000025349828 U UF.Kleopatra V 25.3.2013 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 110 98 2 117 101 115 2
FI000025261099 F Lintunen V 27.3.2012 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 110 95 4 98 109 110 1
FI000025574869 A AF. V 15.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 110 94 0 94 111 109 1
FI000025525492 A AA.Lily V 3.4.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 110 93 0 99 109 109 1
FI000025574874 A AA. Mansikka V 16.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 110 91 0 85 113 105 1
FI000025105626 AU Happy 11.3.2010 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 109 108 8 97 108 117 1
FI000025105624 A AN.Hallie V 10.3.2010 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 109 107 7 105 102 118 7
FI000025574880 B BU. V 17.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 109 105 0 102 100 116 1
FI000025105653 AU Helen 16.3.2010 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 109 99 7 107 105 113 1
FI000025105602 AU Hadassa 6.3.2010 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 109 97 6 101 105 111 1
FI000025525556 N NF V 16.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 109 95 0 88 112 108 1
FI000025188431 AU 4.4.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 109 89 0 93 106 105 1
FI000025261112 F FN. Jutta V 2.8.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 109 89 3 104 110 106 3
FI000025105547 H HN.Helga V 27.2.2010 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 109 87 8 87 108 102 8
FI000025188389 UT 15.3.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 109 86 0 120 102 107 1
FI000025188404 NH 19.3.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 109 79 0 89 107 98 1
FI000025261118 U UN. Jimelda 6.8.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 108 111 2 101 88 119 2
FI000025105592 HA Hilda 4.3.2010 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 108 105 6 95 112 114 1
FI000025188407 A AH.Irene V 19.3.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 108 103 5 87 106 112 5
FI000025525498 H HA.Luumu V 4.4.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 108 101 0 100 98 113 1
FI000025188379 F FN.Irja V 13.3.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 108 100 5 105 105 113 4
FI000025261164 F FN. Jackie V 26.8.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 108 100 3 97 109 111 3
FI000025599331 U UA. Mimmi V 9.4.2015 Suihkonen Mikko ja Vääräniemi Ulla Suihkonen Mikko ja Vääräniemi Ulla FF1 108 97 0 104 104 111 1
FI000025260989 U UA. kotiin V 6.12.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 108 94 6 80 117 105 6
FI000025525514 H HU.Leinikki V 10.4.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 108 90 0 106 99 107 1
FI000025188425 NH 23.3.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 108 88 0 97 100 104 1
FI000025105575 A AN.Helmi V 1.3.2010 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 107 108 6 118 96 119 4
FI000025500690 U UA.Leenu V 8.3.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 107 107 0 118 96 118 1
FI000025574824 A AA. V 6.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 107 101 0 85 114 109 1
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FI000025525509 A AA. Lotta V 8.4.2014 Westerstråhle Mikael Suihkonen Mikko ja Vääräniemi Ulla FF1 107 99 1 95 106 110 1
FI000025349806 A AH.Korona V 18.3.2013 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 107 99 1 106 100 111 1
FI000025188375 NH 11.3.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 107 95 0 91 99 107 1
FI000025500738 A AU. Likka V 14.3.2014 Westerstråhle Mikael Suihkonen Mikko ja Vääräniemi Ulla FF1 107 95 1 111 103 110 1
FI000025349875 F FA.Kesä V 16.8.2013 Westerstråhle Mikael Pesonen Helena FF1 107 94 1 94 110 106 1
FI000025574895 F myllymäki V 20.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 107 91 0 94 107 104 1
FI000025349797 A AU.Kuura V 16.3.2013 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 107 91 1 91 108 104 1
FI000025574893 F FA. V 20.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 106 113 0 107 99 120 1
FI000025261104 F FA. July V 6.4.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 106 108 3 104 109 116 3
FI000025500691 U UA.Liinu V 8.3.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 106 106 0 125 95 118 1
FI000025105595 A AN.Hilja V 5.3.2010 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 106 101 10 98 105 111 10
FI000025144339 A AF.Hilary V 18.3.2010 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 106 100 8 113 108 112 4
FI000025500711 H HA.Lauper V 9.3.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 106 100 0 102 105 111 1
FI000025260993 N NA. kotiin V 15.12.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 106 100 5 84 107 108 5
FI000025261110 F FN. Jonna V 2.8.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 106 98 3 94 97 108 3
FI000025188432 A AH.India V 5.4.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 106 98 6 93 113 108 6
FI000025500678 A AF.Lilli V 6.3.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 106 95 0 106 102 108 1
FI000025574840 N NF.Myy V 9.3.2015 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 106 91 0 73 123 100 1
FI000025261046 H HN. Jyyny V 8.3.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 106 89 4 95 110 103 2
FI000025105561 AU Hilma 28.2.2010 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 106 88 7 92 104 101 1
FI000025261039 F Lintunen V 7.3.2012 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 106 80 3 107 106 99 1
FI000025574858 A AU.Meera V 12.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 105 105 0 110 100 114 1
FI000001050949 U UT.Veera V 12.3.2006 Westerstråhle Mikael FF1 105 101 14 99 97 110 14
FI000025188408 A AH.Iina V 19.3.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 105 101 3 103 99 111 3
FI000025574827 A AF. V 6.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 105 98 0 97 113 108 1
FI000025500694 A V 8.3.2014 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 105 89 1 113 98 105 1
FI000025188362 F FN.Iitu V 10.3.2011 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 105 81 4 103 106 98 1
FI000025500674 B Lilian V 5.3.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 104 107 0 106 96 114 1
FI000025574828 A V 6.3.2015 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 104 107 0 126 95 117 1
FI000025599330 U UA. Malva V 8.4.2015 Suihkonen Mikko ja Vääräniemi Ulla Suihkonen Mikko ja Vääräniemi Ulla FF1 104 106 0 105 103 113 1
FI000025260988 U UA. kotiin V 6.12.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 104 103 4 82 110 108 4
FI000025500661 U UN.Limoncello V 27.2.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 104 102 0 111 98 112 1
FI000025574879 A AA. Minka V 17.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 104 101 0 101 103 110 1
FI000025525499 H HA.Lyyli V 4.4.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 104 99 0 104 95 109 1
FI000025525493 A A 8019:lle V 3.4.2014 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 104 97 0 102 104 107 1
FI000025500732 A AN.Laurel V 13.3.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 104 96 0 104 110 107 1
FI000025500689 H HU.Leona V 7.3.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 104 96 0 100 103 106 1
FI000025188410 N NU.Ilona V 19.3.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 104 95 5 85 101 103 5
FI000025500686 U UA.Letizia V 7.3.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 104 94 0 111 103 107 1
FI000025349859 F FA.Kuu V 3.8.2013 Westerstråhle Mikael Pesonen Helena FF1 104 93 1 105 107 105 1
FI000025574819 N NF. Magia V 4.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 104 89 0 87 118 100 1
FI000025260984 U UH. kotiin V 2.12.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 104 87 5 79 108 97 5
FI000025574812 A AU. V 3.3.2015 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 103 116 0 116 92 121 1
FI000025574810 F FA. Malla V 1.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 103 115 0 94 99 117 1
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FI000025574892 F FA. V 20.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 103 113 0 105 99 117 1
FI000025574811 F FA.Hiljan tytär V 2.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 103 112 0 100 103 116 1
FI000025500673 B Leonore V 5.3.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 103 107 0 106 96 113 1
FI000025525491 A AA. Leidi V 3.4.2014 Westerstråhle Mikael Suihkonen Mikko ja Vääräniemi Ulla FF1 103 100 0 104 101 109 1
FI000025188415 N NU.Isolde V 21.3.2011 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 103 97 5 90 97 104 1
FI000025188433 F FU.Iita V 21.3.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 103 96 5 107 106 107 5
FI000025188412 A AH.Iiris V 20.3.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 103 96 7 94 101 104 7
FI000025574872 N NF. Marja V 16.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 103 96 0 83 113 103 1
FI000025574842 F FU. V 10.3.2015 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 103 96 0 92 109 104 1
FI000025144345 F FA.Holly V 24.3.2010 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 103 95 6 94 106 104 5
FI000025574857 F V 12.3.2015 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 103 94 0 90 107 103 1
FI000025261124 F FA. Janette V 8.8.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 103 92 3 104 112 104 3
FI000025500664 H V 27.2.2014 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 103 92 1 104 103 104 1
FI000025260990 U UH. V 7.12.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 103 88 4 86 106 98 4
FI000025574837 F FA. Hilman tytär V 8.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 102 115 0 106 102 118 1
FI000025574834 A AU. V 7.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 102 114 0 118 94 119 1
FI000025574863 B BN. V 13.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 102 107 0 114 94 114 1
FI000025574896 A AA. Miina V 23.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 102 106 0 105 99 112 1
FI000025188417 N NU.Iines V 21.3.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 102 104 5 81 98 107 5
FI000025261149 U UF. Jaffa V 14.8.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 102 98 1 97 105 105 1
FI000025188376 NH 13.3.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 102 96 0 83 99 102 1
FI000025261072 U UU. Jalina V 16.3.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 102 94 4 114 93 106 4
FI000025188397 AU Letku. Adopt->6254 18.3.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 102 93 0 101 99 103 1
FI000025349880 F FA.Kataja V 14.8.2013 Westerstråhle Mikael Pesonen Helena FF1 102 92 2 104 108 103 1
FI000025525505 U teuras V 6.4.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 102 92 0 121 100 105 1
FI000025261083 F FA. Jill V 18.3.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 102 90 3 95 110 100 3
FI000025500672 U UF.Lola V 3.3.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 102 90 0 98 101 101 1
FI000025574818 N NF. Milla V 4.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 102 87 0 82 120 96 1
FI000025105613 A AH.Hadley V 8.3.2010 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 102 86 4 83 106 96 4
FI000025188413 N NU.Impi V 20.3.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 102 85 2 91 99 96 2
FI000025574841 N NF. Matta V 9.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 102 85 0 75 123 94 1
FI000001577325 H HU.732 V 21.4.2007 Laine Peppi FF1 102 83 9 96 100 96 5
FI000020019981 HZ. V 20.2.2004 Westerstråhle Mikael FF1 102 64 6 99 105 84 5
FI000025261138 F FA. Jade V 10.8.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 101 102 3 105 111 108 3
FI000025105546 HN.Helena 27.2.2010 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 101 100 4 98 102 106 1
FI000025500654 F FN.Lady V 25.2.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 101 93 0 95 103 101 1
FI000025574862 N NF.Molly II V 13.3.2015 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 101 89 0 82 113 97 1
FI000025574860 N Adoptio 1110:lle V 13.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 101 86 0 77 122 94 1
FI000025574865 F FU.viisviis V 14.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 101 85 0 92 106 96 1
FI000025105582 A AH.Henna V 3.3.2010 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 100 110 6 106 100 113 6
FI000025349823 A AU.Kaunis Veera V 24.3.2013 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 100 102 1 110 93 108 1
FI000025105574 F FA.Hellä V 1.3.2010 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 100 92 8 94 114 100 7
FI000025188430 2.4.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 100 91 0 95 109 99 1
FI000025261076 U UH. Janika V 17.3.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 100 91 5 114 92 102 5
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FI000025500702 U UU.Lucia V 9.3.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 100 91 0 112 97 102 1
FI000025188418 NH 21.3.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 100 90 0 85 100 97 1
FI000025349863 N NA.Kitch V 9.8.2013 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 100 89 0 87 113 97 1
FI000025349855 N NH.Kismet V 3.8.2013 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 100 82 2 92 103 93 2
FI000000867997 UH V 24.2.2006 Westerstråhle Mikael FF1 100 82 3 113 95 96 3
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FI000025574840 N NF.Myy V 9.3.2015 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 123 91 0 106 73 100 1
FI000025261152 F FH. Jatta V 16.8.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 123 88 3 118 88 110 3
FI000025574841 N NF. Matta V 9.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 123 85 0 102 75 94 1
FI000025574860 N Adoptio 1110:lle V 13.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 122 86 0 101 77 94 1
FI000025500724 H HF.Linnea V 11.3.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 122 86 0 117 100 110 1
FI000025574825 A AA. V 6.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 121 95 0 114 82 111 1
FI000025261111 F FN. Juliaana V 2.8.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 120 91 4 123 94 117 4
FI000025038507 A AH.Pirkko-Elisa V 17.3.2009 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 120 91 5 114 78 108 2
FI000025574818 N NF. Milla V 4.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 120 87 0 102 82 96 1
FI000025105559 H HZ.Heljä V 28.2.2010 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 120 81 10 127 91 114 10
FI000025574859 N NF. V 13.3.2015 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 119 94 0 98 80 97 1
FI000025261102 F FU. Judith V 30.3.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 119 87 4 124 101 117 4
FI000025105545 H HN.Heini V 27.2.2010 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 119 78 7 117 87 103 7
FI000025500712 A AN. Lempi V 10.3.2014 Westerstråhle Mikael Suihkonen Mikko ja Vääräniemi Ulla FF1 118 93 0 123 90 118 1
FI000025500668 A V 3.3.2014 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 118 93 1 116 99 114 1
FI000025574819 N NF. Magia V 4.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 118 89 0 104 87 100 1
FI000025105600 A AH.Hillevi V 6.3.2010 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 118 82 7 117 87 106 7
FI000025574853 A AF. Mirja V 12.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 117 96 0 117 91 115 1
FI000025260989 U UA. kotiin V 6.12.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 117 94 6 108 80 105 6
FI000025574848 A AF. V 11.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 115 97 0 119 90 117 1
FI000025574846 N V 11.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 115 90 0 96 82 93 1
FI000025500748 H HF.La Foto? V 30.3.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 115 90 0 99 90 97 1
FI000025574824 A AA. V 6.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 114 101 0 107 85 109 1
FI000025574849 A V 11.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 114 93 0 116 85 111 1
FI000025105574 F FA.Hellä V 1.3.2010 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 114 92 8 100 94 100 7
FI000025261105 A Lintunen V 9.4.2012 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 114 92 3 112 99 110 1
FI000025574868 N V 15.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 114 86 0 112 91 105 1
FI000025574886 A V 18.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 114 80 0 114 92 103 1
FI000025349813 F FH.Kimie V 23.3.2013 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 114 79 1 111 96 100 1
FI000025188432 A AH.India V 5.4.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 113 98 6 106 93 108 6
FI000025574827 A AF. V 6.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 113 98 0 105 97 108 1
FI000025574872 N NF. Marja V 16.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 113 96 0 103 83 103 1
FI000025105557 F FU.Heli V 28.2.2010 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 113 93 9 99 89 99 9
FI000025574874 A AA. Mansikka V 16.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 113 91 0 110 85 105 1
FI000025188405 N NU.Iida V 19.3.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 113 90 6 119 84 112 6
FI000025349863 N NA.Kitch V 9.8.2013 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 113 89 0 100 87 97 1
FI000025574862 N NF.Molly II V 13.3.2015 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 113 89 0 101 82 97 1
FI000025574821 N V 5.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 113 89 0 96 89 94 1
FI000001577202 H HZ.720 V 17.4.2007 Westerstråhle Mikael FF1 113 78 10 112 87 99 9
FI000025105592 HA Hilda 4.3.2010 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 112 105 6 108 95 114 1
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FI000025599332 U UA. Missi V 10.4.2015 Suihkonen Mikko ja Vääräniemi Ulla Suihkonen Mikko ja Vääräniemi Ulla FF1 112 102 0 116 86 117 1
FI000025574847 N NF. V 11.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 112 99 0 94 83 98 1
FI000025525556 N NF V 16.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 112 95 0 109 88 108 1
FI000025261124 F FA. Janette V 8.8.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 112 92 3 103 104 104 3
FI000025500676 A AA.Luna V 6.3.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 112 88 0 113 102 109 1
FI000025261077 H HZ. Joanna V 17.3.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 112 86 3 113 102 107 3
FI000025261138 F FA. Jade V 10.8.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 111 102 3 101 105 108 3
FI000025574851 N NF. V 11.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 111 100 0 99 85 102 1
FI000025574875 A AA. V 16.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 111 98 0 115 92 115 1
FI000025349790 A AA.Kide V 12.3.2013 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 111 97 2 115 94 115 1
FI000025574869 A AF. V 15.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 111 94 0 110 94 109 1
FI000025261088 F FA. Jelviira V 23.3.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 111 90 3 98 95 97 3
FI000025105639 A AU.Hattie V 12.3.2010 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 111 89 9 114 87 108 7
FI000025500687 H HF.Lagarta V 7.3.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 111 87 0 94 101 93 1
FI000025500688 H HF.Lana V 7.3.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 111 87 0 94 101 93 1
FI000025574876 A AF V 16.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 110 105 0 112 87 116 1
FI000025574854 A AF. Mirja V 12.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 110 103 0 112 96 116 1
FI000025260988 U UA. kotiin V 6.12.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 110 103 4 104 82 108 4
FI000025574813 N NF. V 3.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 110 100 0 95 82 99 1
FI000025105573 A AU.Helli V 1.3.2010 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 110 99 5 98 94 102 4
FI000025500732 A AN.Laurel V 13.3.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 110 96 0 104 104 107 1
FI000025349875 F FA.Kesä V 16.8.2013 Westerstråhle Mikael Pesonen Helena FF1 110 94 1 107 94 106 1
FI000025261083 F FA. Jill V 18.3.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 110 90 3 102 95 100 3
FI000025261055 H Lintunen V 12.3.2012 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 110 90 3 97 97 96 1
FI000025574878 A V 17.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 110 90 0 118 97 113 1
FI000025261046 H HN. Jyyny V 8.3.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 110 89 4 106 95 103 2
FI000025261112 F FN. Jutta V 2.8.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 110 89 3 109 104 106 3
FI000025261104 F FA. July V 6.4.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 109 108 3 106 104 116 3
FI000025261164 F FN. Jackie V 26.8.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 109 100 3 108 97 111 3
FI000025574817 A AH. Minni V 4.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 109 96 0 98 91 100 1
FI000025261100 F FA. Johanna V 27.3.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 109 96 1 119 98 118 1
FI000025574842 F FU. V 10.3.2015 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 109 96 0 103 92 104 1
FI000025261099 F Lintunen V 27.3.2012 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 109 95 4 110 98 110 1
FI000025525492 A AA.Lily V 3.4.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 109 93 0 110 99 109 1
FI000025574856 F FU. Miisa V 12.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 109 91 0 99 84 97 1
FI000025188430 2.4.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 109 91 0 100 95 99 1
FI000025525511 U UH.Lumia V 9.4.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 109 86 0 111 87 103 1
FI000025105626 AU Happy 11.3.2010 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 108 108 8 109 97 117 1
FI000025261048 F FA. Jenna V 10.3.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 108 102 3 113 108 118 3
FI000025144339 A AF.Hilary V 18.3.2010 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 108 100 8 106 113 112 4
FI000025574814 A V 3.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 108 96 0 112 98 112 1
FI000025574861 N NF. Molly V 13.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 108 94 0 96 87 97 1
FI000025574867 A AH. Astan tytär V 14.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 108 93 0 111 89 108 1
FI000025349880 F FA.Kataja V 14.8.2013 Westerstråhle Mikael Pesonen Helena FF1 108 92 2 102 104 103 1
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FI000025349797 A AU.Kuura V 16.3.2013 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 108 91 1 107 91 104 1
FI000025574820 A AH. Megan V 5.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 108 89 0 113 89 107 1
FI000025500658 H HU.Leonidia V 26.2.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 108 88 0 94 91 92 1
FI000025500722 A AU.Love V 11.3.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 108 88 0 118 115 115 1
FI000025525500 H HA.Lucky V 4.4.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 108 88 0 114 98 109 1
FI000025105547 H HN.Helga V 27.2.2010 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 108 87 8 109 87 102 8
FI000025260984 U UH. kotiin V 2.12.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 108 87 5 104 79 97 5
FI000025260993 N NA. kotiin V 15.12.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 107 100 5 106 84 108 5
FI000025574857 F V 12.3.2015 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 107 94 0 103 90 103 1
FI000025349879 F FH.Kerttu V 18.8.2013 Westerstråhle Mikael Pesonen Helena FF1 107 93 2 91 96 93 1
FI000025349859 F FA.Kuu V 3.8.2013 Westerstråhle Mikael Pesonen Helena FF1 107 93 1 104 105 105 1
FI000025574826 A AF. V 6.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 107 92 0 95 86 94 1
FI000025574895 F myllymäki V 20.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 107 91 0 107 94 104 1
FI000025574852 N V 11.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 107 86 0 92 83 88 1
FI000025188404 NH 19.3.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 107 79 0 109 89 98 1
FI000025261103 F FA. June V 6.4.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 106 104 1 99 104 108 1
FI000025188407 A AH.Irene V 19.3.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 106 103 5 108 87 112 5
FI000025574845 B BH. V 11.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 106 103 0 114 103 119 1
FI000025188423 N NU.Ilta V 22.3.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 106 101 5 110 84 112 5
FI000025525509 A AA. Lotta V 8.4.2014 Westerstråhle Mikael Suihkonen Mikko ja Vääräniemi Ulla FF1 106 99 1 107 95 110 1
FI000025188433 F FU.Iita V 21.3.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 106 96 5 103 107 107 5
FI000025144345 F FA.Holly V 24.3.2010 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 106 95 6 103 94 104 5
FI000025574823 N NF. Etydin tytär V 5.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 106 93 0 80 82 82 1
FI000025188431 AU 4.4.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 106 89 0 109 93 105 1
FI000025260990 U UH. V 7.12.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 106 88 4 103 86 98 4
FI000025105613 A AH.Hadley V 8.3.2010 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 106 86 4 102 83 96 4
FI000025574865 F FU.viisviis V 14.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 106 85 0 101 92 96 1
FI000025188362 F FN.Iitu V 10.3.2011 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 106 81 4 105 103 98 1
FI000025261039 F Lintunen V 7.3.2012 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 106 80 3 106 107 99 1
FI000025574870 F V 15.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 106 79 0 116 107 106 1
FI000025105583 A AH.Hilma V 3.3.2010 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 105 116 7 111 110 126 5
FI000025105595 A AN.Hilja V 5.3.2010 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 105 101 10 106 98 111 10
FI000025188379 F FN.Irja V 13.3.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 105 100 5 108 105 113 4
FI000025500711 H HA.Lauper V 9.3.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 105 100 0 106 102 111 1
FI000025105653 AU Helen 16.3.2010 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 105 99 7 109 107 113 1
FI000025261090 F FN. Jesella V 24.3.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 105 99 4 112 100 114 4
FI000025261149 U UF. Jaffa V 14.8.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 105 98 1 102 97 105 1
FI000025105602 AU Hadassa 6.3.2010 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 105 97 6 109 101 111 1
FI000025574850 N V 11.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 105 93 0 94 90 95 1
FI000025349866 F FH.Kukka V 12.8.2013 Westerstråhle Mikael Pesonen Helena FF1 105 90 2 97 101 97 1
FI000025500723 A V 11.3.2014 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 105 88 1 117 115 114 1
FI000020019981 HZ. V 20.2.2004 Westerstråhle Mikael FF1 105 64 6 102 99 84 5
FI000025105543 A AH.Hanne V 27.2.2010 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 104 103 8 99 84 104 7
FI000025500700 U V 9.3.2014 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 104 101 1 110 92 113 1
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FI000025349795 A AU.Kuohu V 13.3.2013 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 104 101 1 115 97 118 1
FI000025500662 H HU.Lisa V 27.2.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 104 98 0 97 105 103 1
FI000025260981 N NF. kotiin V 27.11.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 104 98 5 99 98 103 5
FI000025599331 U UA. Mimmi V 9.4.2015 Suihkonen Mikko ja Vääräniemi Ulla Suihkonen Mikko ja Vääräniemi Ulla FF1 104 97 0 108 104 111 1
FI000025525493 A A 8019:lle V 3.4.2014 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 104 97 0 104 102 107 1
FI000025349848 F FH.Kalla V 2.8.2013 Westerstråhle Mikael Pesonen Helena FF1 104 94 2 94 101 97 1
FI000025105561 AU Hilma 28.2.2010 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 104 88 7 106 92 101 1
FI000025574811 F FA.Hiljan tytär V 2.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 103 112 0 103 100 116 1
FI000025599330 U UA. Malva V 8.4.2015 Suihkonen Mikko ja Vääräniemi Ulla Suihkonen Mikko ja Vääräniemi Ulla FF1 103 106 0 104 105 113 1
FI000025574879 A AA. Minka V 17.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 103 101 0 104 101 110 1
FI000025500689 H HU.Leona V 7.3.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 103 96 0 104 100 106 1
FI000025500738 A AU. Likka V 14.3.2014 Westerstråhle Mikael Suihkonen Mikko ja Vääräniemi Ulla FF1 103 95 1 107 111 110 1
FI000025500686 U UA.Letizia V 7.3.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 103 94 0 104 111 107 1
FI000025500654 F FN.Lady V 25.2.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 103 93 0 101 95 101 1
FI000025349886 F FN.Kliivia V 24.8.2013 Westerstråhle Mikael Pesonen Helena FF1 103 92 2 89 94 91 1
FI000025500664 H V 27.2.2014 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 103 92 1 103 104 104 1
FI000025349855 N NH.Kismet V 3.8.2013 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 103 82 2 100 92 93 2
FI000025574837 F FA. Hilman tytär V 8.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 102 115 0 102 106 118 1
FI000025105624 A AN.Hallie V 10.3.2010 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 102 107 7 109 105 118 7
FI000025349827 U UA.Kaya 25.3.2013 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 102 102 1 111 118 118 1
FI000025574873 B BN. V 16.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 102 101 0 112 101 116 1
FI000025105546 HN.Helena 27.2.2010 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 102 100 4 101 98 106 1
FI000025105562 A AU.Halla V 28.2.2010 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 102 99 6 110 90 111 6
FI000025261081 H HN. Jäimä V 18.3.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 102 96 4 87 99 93 4
FI000025500678 A AF.Lilli V 6.3.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 102 95 0 106 106 108 1
FI000025261065 F FN. Jeeva V 14.3.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 102 92 4 99 102 100 4
FI000025261161 U UF. Jacqueline V 18.8.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 102 92 2 98 91 98 2
FI000025188389 UT 15.3.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 102 86 0 109 120 107 1
FI000025188409 AU 19.3.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 102 86 0 116 106 110 1
FI000025261123 F FH. Jemina V 8.8.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 102 85 4 95 91 91 4
FI000025038517 F FH.Etydi V 18.3.2009 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 102 85 10 86 106 86 10
FI000025105579 A AU.Helvi V 3.3.2010 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 101 109 9 112 102 121 9
FI000025525491 A AA. Leidi V 3.4.2014 Westerstråhle Mikael Suihkonen Mikko ja Vääräniemi Ulla FF1 101 100 0 103 104 109 1
FI000025349828 U UF.Kleopatra V 25.3.2013 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 101 98 2 110 117 115 2
FI000025574844 B BH. V 11.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 101 97 0 111 106 113 1
FI000025349825 F FH.Kira V 25.3.2013 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 101 97 2 99 98 103 2
FI000025188412 A AH.Iiris V 20.3.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 101 96 7 103 94 104 7
FI000025188410 N NU.Ilona V 19.3.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 101 95 5 104 85 103 5
FI000025105589 H HA.Humada V 4.3.2010 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 101 92 6 91 92 92 6
FI000025500683 U UF.Laguna V 7.3.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 101 91 0 97 102 98 1
FI000025500681 H V 7.3.2014 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 101 90 0 91 112 94 1
FI000025500672 U UF.Lola V 3.3.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 101 90 0 102 98 101 1
FI000025349882 N NA.Kimuli V 21.8.2013 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 101 80 2 86 83 79 2
FI000025188363 10.3.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 101 80 0 95 100 89 1
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FI000025574816 F FA. 58 tytär V 4.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 100 113 0 94 104 110 1
FI000025105582 A AH.Henna V 3.3.2010 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 100 110 6 100 106 113 6
FI000025574858 A AU.Meera V 12.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 100 105 0 105 110 114 1
FI000025574880 B BU. V 17.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 100 105 0 109 102 116 1
FI000025574866 A AU. V 14.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 100 102 0 99 108 107 1
FI000025349806 A AH.Korona V 18.3.2013 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 100 99 1 107 106 111 1
FI000025349864 F FF.Keiju V 10.8.2013 Westerstråhle Mikael Pesonen Helena FF1 100 93 2 88 108 93 1
FI000025525519 H teuras V 13.4.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 100 92 0 88 103 91 1
FI000025525505 U teuras V 6.4.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 100 92 0 102 121 105 1
FI000025525506 U V 6.4.2014 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 100 91 0 111 120 112 1
FI000025188418 NH 21.3.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 100 90 0 100 85 97 1
FI000025188425 NH 23.3.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 100 88 0 108 97 104 1
FI000025349847 F FH.Kaiho V 2.8.2013 Westerstråhle Mikael Pesonen Helena FF1 100 86 2 97 101 95 1
FI000025188428 31.3.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 100 86 0 98 104 96 1
FI000001577325 H HU.732 V 21.4.2007 Laine Peppi FF1 100 83 9 102 96 96 5
FI000025261064 U UH. Janet V 14.3.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 100 78 4 116 117 107 4
FI000025188393 NH 16.3.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 100 71 0 95 85 81 1
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FI000025188372 UT 11.3.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 128 87 0 79 75 85 1
FI000025574828 A V 6.3.2015 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 126 107 0 104 95 117 1
FI000025500691 U UA.Liinu V 8.3.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 125 106 0 106 95 118 1
FI000025574891 A AU. Miki V 19.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 123 114 0 91 88 111 1
FI000025349800 U UF.Karan V 16.3.2013 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 123 108 1 85 83 102 1
FI000025038506 F FN.Edith V 17.3.2009 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 122 97 13 72 85 85 13
FI000025525505 U teuras V 6.4.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 121 92 0 102 100 105 1
FI000025349799 U UF.Kiki V 16.3.2013 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 121 104 2 96 86 108 2
FI000025188389 UT 15.3.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 120 86 0 109 102 107 1
FI000025525506 U V 6.4.2014 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 120 91 0 111 100 112 1
FI000025574855 B BF. Iitan tytär V 12.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 120 113 0 99 89 116 1
FI000025261054 U UH. Jiisi V 12.3.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 120 101 4 85 89 98 3
FI000025500728 A AU. Lootus V 12.3.2014 Westerstråhle Mikael Suihkonen Mikko ja Vääräniemi Ulla FF1 119 104 1 92 95 105 1
FI000025188348 UT 6.3.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 119 83 0 85 91 86 1
FI000011049824 UD. V 10.3.2006 Westerstråhle Mikael FF1 119 105 4 91 89 105 4
FI000025188395 17.3.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 119 97 0 91 86 100 1
FI000025525520 U UN.Lilla 13.4.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 119 96 0 85 82 94 1
FI000025349827 U UA.Kaya 25.3.2013 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 118 102 1 111 102 118 1
FI000025105575 A AN.Helmi V 1.3.2010 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 118 108 6 107 96 119 4
FI000025500690 U UA.Leenu V 8.3.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 118 107 0 107 96 118 1
FI000025574834 A AU. V 7.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 118 114 0 102 94 119 1
FI000025349878 F FA.Kate V 18.8.2013 Westerstråhle Mikael Pesonen Helena FF1 118 101 2 91 90 102 1
FI000025349828 U UF.Kleopatra V 25.3.2013 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 117 98 2 110 101 115 2
FI000025261064 U UH. Janet V 14.3.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 117 78 4 116 100 107 4
FI000025500737 A AU.Lara V 14.3.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 117 103 0 97 94 108 1
FI000025574812 A AU. V 3.3.2015 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 116 116 0 103 92 121 1

Glengarry V 1.1.1998 Westerstråhle Mikael FF1 116 102 5 87 79 99 5
FI000025500722 A AU.Love V 11.3.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 115 88 0 118 108 115 1
FI000025500723 A V 11.3.2014 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 115 88 1 117 105 114 1
FI000025349810 U UF.Kristal V 21.3.2013 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 115 103 1 95 92 106 1
FI000025261051 U UU. Juulia V 11.3.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 115 101 3 99 87 108 3
FI000025188394 UT 16.3.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 115 90 0 93 85 96 1
FI000025500727 H HU.Lumi V 12.3.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 114 101 0 93 95 103 1
FI000025574863 B BN. V 13.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 114 107 0 102 94 114 1
FI000025500660 U UN.Lillet V 27.2.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 114 104 0 98 94 109 1
FI000025500682 H HU.Laura V 7.3.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 114 96 0 92 94 99 1
FI000025349789 A AA.Kaisla V 12.3.2013 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 114 107 0 97 93 110 1
FI000025261072 U UU. Jalina V 16.3.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 114 94 4 102 93 106 4
FI000025105616 F FU.Haidee V 9.3.2010 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 114 91 7 82 93 88 5
FI000025261076 U UH. Janika V 17.3.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 114 91 5 100 92 102 5
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FI000025144339 A AF.Hilary V 18.3.2010 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 113 100 8 106 108 112 4
FI000025500694 A V 8.3.2014 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 113 89 1 105 98 105 1
FI000000867997 UH V 24.2.2006 Westerstråhle Mikael FF1 113 82 3 100 95 96 3
FI000025188426 AU 26.3.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 113 101 0 90 93 100 1
FI000025261043 U UH.Janina V 8.3.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 113 95 3 95 91 101 3
FI000025188406 19.3.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 113 92 0 80 90 87 1
FI000025261042 U Lintunen V 8.3.2012 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 113 92 2 81 82 88 1
FI000025500681 H V 7.3.2014 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 112 90 0 91 101 94 1
FI000025500702 U UU.Lucia V 9.3.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 112 91 0 100 97 102 1
FI000025574831 B BN. Marabou V 6.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 112 96 0 98 92 103 1
FI000025500738 A AU. Likka V 14.3.2014 Westerstråhle Mikael Suihkonen Mikko ja Vääräniemi Ulla FF1 111 95 1 107 103 110 1
FI000025500686 U UA.Letizia V 7.3.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 111 94 0 104 103 107 1
FI000025500661 U UN.Limoncello V 27.2.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 111 102 0 104 98 112 1
FI000025261044 F FU. Jemina V 8.3.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 111 100 4 94 96 103 4
FI000025574835 A V 7.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 111 111 0 97 95 112 1
FI000025105572 A AU.Hellevi V 1.3.2010 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 111 111 6 88 91 105 5
FI000025574830 B V 6.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 111 98 0 91 87 99 1
FI000025349841 N NA.Kiss V 31.7.2013 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 111 111 1 79 79 98 1
FI000002190251 U UU.Assi V 20.3.2008 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 111 85 11 83 78 84 11
FI000025105583 A AH.Hilma V 3.3.2010 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 110 116 7 111 105 126 5
FI000025574858 A AU.Meera V 12.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 110 105 0 105 100 114 1
FI000025574897 F FA. Helmin tytär V 25.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 110 111 0 96 93 111 1
FI000025349823 A AU.Kaunis Veera V 24.3.2013 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 110 102 1 100 93 108 1
FI000025500663 U UF.Lauren V 27.2.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 109 104 0 90 87 102 1
FI000025574829 B V 6.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 109 103 0 82 84 95 1
FI000000704775 UZ 2.5.2005 Westerstråhle Mikael FF1 109 96 3 83 71 91 3
FI000025261048 F FA. Jenna V 10.3.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 108 102 3 113 108 118 3
FI000025574866 A AU. V 14.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 108 102 0 99 100 107 1
FI000025349864 F FF.Keiju V 10.8.2013 Westerstråhle Mikael Pesonen Helena FF1 108 93 2 88 100 93 1
FI000025188386 A AH.Inka V 14.3.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 108 98 7 110 99 114 5
FI000025261050 F Lintun V 11.3.2012 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 108 85 3 98 99 96 1
FI000025188433 F FU.Iita V 21.3.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 107 96 5 103 106 107 5
FI000025261039 F Lintunen V 7.3.2012 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 107 80 3 106 106 99 1
FI000025574870 F V 15.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 107 79 0 116 106 106 1
FI000025105653 AU Helen 16.3.2010 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 107 99 7 109 105 113 1
FI000025574893 F FA. V 20.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 107 113 0 106 99 120 1
FI000025500758 U UN.Laica V 31.3.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 107 101 0 110 99 115 1
FI000025525516 H teuras V 10.4.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 107 88 0 99 98 98 1
FI000025188354 9.3.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 107 83 0 95 98 92 1
FI000025188385 14.3.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 107 78 0 89 97 84 1
FI000025188422 F FN.Ilma V 22.3.2011 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 107 98 5 89 94 97 1
FI000025188351 AU Orpo 6vko 8.3.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 107 87 0 97 94 96 1
FI000000704335 HU V 2.5.2006 Westerstråhle Mikael FF1 107 87 7 97 94 96 7
FI000025500708 H HF.Lenita V 9.3.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 107 93 0 90 93 94 1
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FI000025574837 F FA. Hilman tytär V 8.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 106 115 0 102 102 118 1
FI000025500678 A AF.Lilli V 6.3.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 106 95 0 106 102 108 1
FI000025188409 AU 19.3.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 106 86 0 116 102 110 1
FI000025038517 F FH.Etydi V 18.3.2009 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 106 85 10 86 102 86 10
FI000025574844 B BH. V 11.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 106 97 0 111 101 113 1
FI000025105582 A AH.Henna V 3.3.2010 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 106 110 6 100 100 113 6
FI000025349806 A AH.Korona V 18.3.2013 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 106 99 1 107 100 111 1
FI000025525514 H HU.Leinikki V 10.4.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 106 90 0 108 99 107 1
FI000025105568 F FU.Helle V 1.3.2010 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 106 94 8 88 98 93 8
FI000025500673 B Leonore V 5.3.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 106 107 0 103 96 113 1
FI000025500674 B Lilian V 5.3.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 106 107 0 104 96 114 1
FI000025261092 F Lintunen V 24.3.2012 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 106 95 2 88 90 94 1
FI000025574833 B V 7.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 106 107 0 94 89 106 1
FI000025261138 F FA. Jade V 10.8.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 105 102 3 101 111 108 3
FI000025349859 F FA.Kuu V 3.8.2013 Westerstråhle Mikael Pesonen Helena FF1 105 93 1 104 107 105 1
FI000025188379 F FN.Irja V 13.3.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 105 100 5 108 105 113 4
FI000025500662 H HU.Lisa V 27.2.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 105 98 0 97 104 103 1
FI000025599330 U UA. Malva V 8.4.2015 Suihkonen Mikko ja Vääräniemi Ulla Suihkonen Mikko ja Vääräniemi Ulla FF1 105 106 0 104 103 113 1
FI000025105624 A AN.Hallie V 10.3.2010 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 105 107 7 109 102 118 7
FI000025574892 F FA. V 20.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 105 113 0 103 99 117 1
FI000025574896 A AA. Miina V 23.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 105 106 0 102 99 112 1
FI000025574877 F FA. V 17.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 105 111 0 90 97 105 1
FI000025349824 F FN.Kylie 24.3.2013 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 105 102 2 98 97 106 2
FI000025038543 H HN.Essi V 11.4.2009 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 105 96 6 96 97 101 6
FI000025261124 F FA. Janette V 8.8.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 104 92 3 103 112 104 3
FI000025500732 A AN.Laurel V 13.3.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 104 96 0 104 110 107 1
FI000025261112 F FN. Jutta V 2.8.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 104 89 3 109 110 106 3
FI000025261104 F FA. July V 6.4.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 104 108 3 106 109 116 3
FI000025349880 F FA.Kataja V 14.8.2013 Westerstråhle Mikael Pesonen Helena FF1 104 92 2 102 108 103 1
FI000025261103 F FA. June V 6.4.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 104 104 1 99 106 108 1
FI000025599331 U UA. Mimmi V 9.4.2015 Suihkonen Mikko ja Vääräniemi Ulla Suihkonen Mikko ja Vääräniemi Ulla FF1 104 97 0 108 104 111 1
FI000025500664 H V 27.2.2014 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 104 92 1 103 103 104 1
FI000025525491 A AA. Leidi V 3.4.2014 Westerstråhle Mikael Suihkonen Mikko ja Vääräniemi Ulla FF1 104 100 0 103 101 109 1
FI000025574816 F FA. 58 tytär V 4.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 104 113 0 94 100 110 1
FI000025188428 31.3.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 104 86 0 98 100 96 1
FI000025574815 F FA. 58 tytär V 4.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 104 115 0 94 99 111 1
FI000025525499 H HA.Lyyli V 4.4.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 104 99 0 104 95 109 1
FI000025500740 U V 14.3.2014 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 104 99 1 94 85 101 1
FI000025574845 B BH. V 11.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 103 103 0 114 106 119 1
FI000025188362 F FN.Iitu V 10.3.2011 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 103 81 4 105 106 98 1
FI000025525519 H teuras V 13.4.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 103 92 0 88 100 91 1
FI000025188408 A AH.Iina V 19.3.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 103 101 3 105 99 111 3
FI000025574832 B BN. V 7.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 103 110 0 98 94 111 1
FI000025261143 U UA. Jepu V 11.8.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 103 100 4 99 93 105 4
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FI000025574839 B V 8.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 103 97 0 94 92 99 1
FI000025500706 U V 9.3.2014 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 103 96 0 99 92 103 1
FI000025574885 B BN. V 18.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 103 110 0 98 91 111 1
FI000025500676 A AA.Luna V 6.3.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 102 88 0 113 112 109 1
FI000025261077 H HZ. Joanna V 17.3.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 102 86 3 113 112 107 3
FI000025500711 H HA.Lauper V 9.3.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 102 100 0 106 105 111 1
FI000025525493 A A 8019:lle V 3.4.2014 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 102 97 0 104 104 107 1
FI000025261065 F FN. Jeeva V 14.3.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 102 92 4 99 102 100 4
FI000025105579 A AU.Helvi V 3.3.2010 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 102 109 9 112 101 121 9
FI000025500683 U UF.Laguna V 7.3.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 102 91 0 97 101 98 1
FI000025574880 B BU. V 17.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 102 105 0 109 100 116 1
FI000025500709 U UF.Leena V 9.3.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 102 102 0 90 90 99 1
FI000025261102 F FU. Judith V 30.3.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 101 87 4 124 119 117 4
FI000025500687 H HF.Lagarta V 7.3.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 101 87 0 94 111 93 1
FI000025500688 H HF.Lana V 7.3.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 101 87 0 94 111 93 1
FI000025105602 AU Hadassa 6.3.2010 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 101 97 6 109 105 111 1
FI000025349866 F FH.Kukka V 12.8.2013 Westerstråhle Mikael Pesonen Helena FF1 101 90 2 97 105 97 1
FI000025349848 F FH.Kalla V 2.8.2013 Westerstråhle Mikael Pesonen Helena FF1 101 94 2 94 104 97 1
FI000025574879 A AA. Minka V 17.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 101 101 0 104 103 110 1
FI000025574873 B BN. V 16.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 101 101 0 112 102 116 1
FI000025349847 F FH.Kaiho V 2.8.2013 Westerstråhle Mikael Pesonen Helena FF1 101 86 2 97 100 95 1
FI000025188397 AU Letku. Adopt->6254 18.3.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 101 93 0 102 99 103 1
FI000025261109 F FA. Janna V 2.8.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 101 101 5 96 98 103 3
FI000025188378 13.3.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 101 93 0 98 98 100 1
FI000002189547 N NH.Älli V 21.12.2007 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 101 99 6 96 94 102 6
FI000025574838 B V 8.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 101 94 0 86 91 91 1
FI000025261118 U UN. Jimelda 6.8.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 101 111 2 108 88 119 2
FI000025525507 U teuras V 7.4.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 101 89 0 99 84 98 1
FI000025500724 H HF.Linnea V 11.3.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 100 86 0 117 122 110 1
FI000025261090 F FN. Jesella V 24.3.2012 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 100 99 4 112 105 114 4
FI000025574811 F FA.Hiljan tytär V 2.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 100 112 0 103 103 116 1
FI000025500689 H HU.Leona V 7.3.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 100 96 0 104 103 106 1
FI000025188363 10.3.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 100 80 0 95 101 89 1
FI000025525498 H HA.Luumu V 4.4.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 100 101 0 108 98 113 1
FI000025500730 U UH.Louhi V 12.3.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 100 97 0 92 88 97 1
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